Physio-Control Poland Sales spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Warszawie, Pl. Lelewela 2,

2. kosztami postępowania obciąża Wojewódzki Szpital im. Świętego Ojca Pio w
Przemyślu, ul. Monte Cassino 18 i :

2.1 zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500zł. 00 gr.
(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczoną przez
wykonawcę Physio-Control Poland Sales spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, Pl. Lelewela 2 tytułem wpisu od
odwołania,

2.2 zasądza od Wojewódzkiego Szpitala im. Świętego Ojca Pio w Przemyślu, ul.
Monte Cassino 18 na rzecz wykonawcę Physio-Control Poland Sales spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, Pl. Lelewela 2
kwotę 7 500 zł. 00 gr (słownie : siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy)
tytułem zwrotu kosztów postępowania odwoławczego tj. wpisu.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. 113, poz. 759 ze zm.) na niniejszy wyrok - w terminie 7 dni